ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2018 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

Art. 1º - A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas
atribuições legais HOMOLOGA as inscrições complementares, bem como DIVULGA o resultado do pedido
complementar de inscrição na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

357994 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA URBANA LUCIANO SOARES DE ALMEIDA 5038585

357496 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H REGINALDO PRADO SILVA 294654549

357983 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 40H FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 226346

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

357478 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS - ZONA URBANA ANA PAULA SILVA SANTOS 18029388 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder/MT, 11 de dezembro de 2018.

Luciana da Silva Sant Ana
Presidente da Comissão